
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 367

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2022

N° do Processo: 1302

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE SOFTWARE QUANTO AO
GERENCIAMENTO, MONITORAMENTO E CONTROLE DE INFORMAÇÕES QUE COMPÕEM O
ÍNDICE DE PARTICIPAÇÃO DO MUNICIPAL NO ICMS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE SOFTWARE QUANTO AO
GERENCIAMENTO, MONITORAMENTO E CONTROLE DE INFORMAÇÕES QUE COMPÕEM O
ÍNDICE DE PARTICIPAÇÃO DO MUNICIPAL NO ICMS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2022 00:00:00 CONTRATO - PP 073 - SOFTWARE ICMS - MS Baixar

10/10/2022 00:00:00 ATA SESSÃO - PP 073 - SOFTWARE Baixar

26/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/367/pcontratacao-de-empresa-visando-o-fornecimento-de-software-quanto-ao-gerenciamento-monitoramento-e-controle-de-informacoes-que-compoem-o-indice-de-participacao-do-municipal-no-icmsp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5da90788267b73164187fd474d52d345.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71241958481a8c845fe08249420d1de3.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/139abd61e1af0dd7524f6031cfd4a886.pdf

